
Zaproszenie na spotkanie

Gmina znów dopłaci mieszkańcom do wymiany pieców i
instalacji
  

Źródło: UG Kęty

  

Burmistrz Gminy Kęty zaprasza wszystkich mieszkańców zainteresowanych
dofinansowaniem do wymiany starego pieca węglowego na spotkanie informacyjne,
które odbędzie się w dniu 19 grudnia (poniedziałek) o godzinie 17:00 w sali Ochotniczej
Straży Pożarnej w Kętach przy ul. A. Mickiewicza 10.

  

      

Zaproszenie adresowane jest do właścicieli budynków mieszkalnych na terenie gminy Kęty,
planujących w najbliższych latach likwidację starego pieca węglowego i zastąpienie go piecem
na paliwo gazowe lub biomasę, nowoczesnym piecem węglowym lub podłączeniem do sieci
ciepłowniczej.

Tematem spotkania będzie omówienie zasad i warunków pozyskania za pośrednictwem gminy
Kęty dofinansowania na zmianę systemu ogrzewania ze środków Unii Europejskiej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Dofinansowanie będzie można uzyskać na poziomie do 8 tys. zł do wymiany źródła ciepła
(jednak nie więcej niż 350 zł/kW mocy nowego urządzenia grzewczego) i dodatkowo do 6 tys. zł
na wymianę instalacji w przypadku ogrzewania gazowego lub na biomasę, bądź do 1 tys. zł na
wymianę instalacji w przypadku ogrzewania węglowego.

Uczestnicy spotkania otrzymają deklaracje udziału w projekcie. Prawidłowo wypełnione i
podpisane deklaracje będzie można składać w Urzędzie Gminy Kęty w terminie od 20
grudnia 2016 roku do 13 stycznia 2017 r.

Deklaracja będzie pierwszym krokiem mieszkańca w drodze do ubiegania się o dofinansowanie
do zmiany systemu ogrzewania. Złożenie deklaracji nie jest jednoznaczne z otrzymaniem
wsparcia finansowego.

Deklaracje posłużą gminie do przygotowania wniosków aplikacyjnych w ramach konkursów
ogłoszonych przez Zarząd Województwa Małopolskiego w zakresie 4 Osi priorytetowej
Regionalna polityka energetyczna, Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza,
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Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR i Poddziałanie 4.4.3 Obniżenie
poziomu niskiej emisji (paliwa stałe) – SPR.

Ze względu na specyfikę ww. poddziałań wymiana kotłów będzie realizowana w ramach dwóch
projektów:

1.   „GMINA KĘTY. Czyste powietrze – NASZA wspólna sprawa. Likwidacja źródeł ogrzewania
na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych” – w ramach którego wymianie
podlegać będą stare piece węglowe na kotły gazowe, kotły na biomasę lub sieć ciepłowniczą.

2. „GMINA KĘTY. Czyste powietrze – NASZA wspólna sprawa. Modernizacja źródeł
ogrzewania na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych.” – w ramach którego
wymianie podlegać będą stare piece węglowe na nowoczesne kotły węglowe. 

Planowane przez gminę Kęty projekty przeszły pozytywnie wstępną kwalifikację i znalazły się w
wykazach projektów subregionalnych zatwierdzonych przez Zarząd Województwa
Małopolskiego w dniu 24 listopada 2016 r.
Projekty będą realizowane w przypadku uzyskania dofinansowania w ramach ogłoszonych
konkursów, których rozstrzygnięcie planowane jest w czerwcu 2017 roku.
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